00/ J/AHIRE

Offizielles Ender gebnis

ADAC

Pos. StNr.

Deutscher Motor Sport Bu

Bewerber/Sponsor
Name, Vorname
LizenzNr., Ort

St. Georgen / Schonach, den 20.09.2003

Fahrzeug

1.Lauf

Lauf zum ADAC Slalom-Pokal Stidwest 2003
DMmsB Reg.Nr. 256/03

Streckenlange: 1805 m

Strafe

2.Lauf

Strafe

3.Lauf

Trophy Schone Aussicht des MSRT Freiamt Nat. A

Strafe

Gesamt

Klasse 17 - Gruppe H bis 2000 ccm

Am Start:
1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

89

90

83

91

66

88

81

86

68

80

87

79

56

92

72

69

26,

Gewertet: 26,

MSRT Freiamt eV.im ADAC
HIN, Alexander
1C1053291, Elzach-Yach

MSRT Frelamt e.V.im ADAC
HERR, Willi
1C1060716, Waldkirch

S: Racing Team Schéne Aussicht

M SC Stuttgart-Stammheim e.V.
SCHAFER, Martin
NA1059816, Stetten

MSRT Frelamt eV.im ADAC
WENZEL, Uwe
1C1061046, Sexau

MSC Odenkirchen e.V.
KATSIKIS, Georgios
1C1058238, Siegen

OSFG Hegau BodenseeeV.
KELLER, Dietmar
NA1035872, Uberlingen

OSFG Hegau Bodenseee.V.
ENGESSER, Christian
NA1048647, Uberlingen

MSRT Frelamt eV.im ADAC
HAAS, Norbert
1C1063918, St. Georgen

MSRT Freiamt e.V.im ADAC
LANGER, Hubert
N1035471, Mar zell

HATEZIC, Johann
NA1063609, Wiernsheim

MSRT Freiamt e.V.im ADAC
KUMMERLE, Klaus
IC, March

AC Kaiserstuhl eV.im ADAC
KOBELE, Manfred
1C1051080, Endingen

MC HeilbronneV.
ORBWALD, Dieter
NA1052606, Abstadt

DIETZ, Nikolas
NA1039423, Bad Wurzach

MSRT Freiamt eV.im ADAC
FISCH, Sven
1C1040681, Stuttgart

CANU, Francesco
1C1073816, Herbolzheim

MSRT Freiamt e.V.im ADAC
SCHILL, Christian
NA1072524, Mar ch
MSRT Frelamt eV.im ADAC

LANGER, Norbert
N1062372, Mar zell

Nicht gewertet: 0O

Opel Kadett C Coupé

Opel Kadett GTE

Opel Kadett C Coupé

Opel Kadett C Coupé

Opel Kadett C Coupé

Opel Kadett

Opel Kadett C Coupé

Opel Kadett C Coupé

Opel Kadett

Opel AsconaB

Opel Kadett C Coupé

Opel Kadett C Coupé

Opel Kadett C Coupé

VW Golf |

Opel Kadett C Coupé

Opel Kadett C Coupé

Ford Escort MK 1

Opel Kadett

1:04,31

1:0513

1:06,49

1:05,62

1:04,60

1:05,75

1:06,27

1:07,33

1:08,25

1:09,95

1:06,02

1:08,73

1:06,99

1:11,15

1:09,98

1:13,01

1:13,03

1:10,00

1:05,32

1:04,13

1:05,59

1:05,51

1:04,99

1:04,85

1:07,42

1:07,59

1:09,52

1:08,86

1:05,00

1:07,64

1:08,40

111,21

1:09,55

1:11,82

1:12,64

1:10,82

1:04,65

1:03,54

1:05,57

1:04,87

1:03,95

1:04,99

1:07,73

1:07,73

1:08,86

1:08,83

1:05,16

1:08,19

1:08,44

1:10,49

1:08,27

1:10,98

1:13,24

1:10,17

3:14,28

3:15,80

3:17,65

3:19,00

3:19,54

3:21,59

3:24,42

3:25,65

3:26,63

3:27,64

3:28,18

3:30,56

3:32,83

3:32,85

3:33,80

3:35,81

3:38,91

3:39,99

Zeitnahme: Carmen und Reinhard Mller (Gundlingen)
Auswertung und Datenservice: Yasin Ozer (Weingarten)

www.zat-suedbaden.de - Druckdatum: Samstag, 20. September 2003 17:54Uhr



ADAC

St. Georgen / Schonach, den 20.09.2003
Lauf zum ADAC Slalom-Pokal Stdwest 2003

00/ J/AHIRE

Deutscher Motor Sport Bu

Offizielles Ender gebnis

Bewerber/Sponsor
Name, Vorname
Pos. StNr. LizenzNr., Ort

DMSB Reg.Nr. 256/03

Fahrzeug 1.Lauf

Streckenlange: 1805 m

Strafe

2.Lauf

Strafe 3.Lauf

Trophy Schone Aussicht des MSRT Freiamt Nat. A

Strafe

Gesamt

19. 77 MSRT Frelamt eV.im ADAC
KONIG, Frank
1C1037453, Freiamt

20. 71 ZIMMERMAMM, Patrick
NA1047618, Todtnau

21. 63 ROTTELE, Tim
NA1047632, Weisweil

22. 73 DANGELMAIER, Thomas
1C1038168, Rohrdor f

23. 35 MSRT Frelamt eV.im ADAC
MUTSCHLER, Mathias
N1078617, Kenzingen
24. 61 S:isPRO Bausysteme
HMC Ohringen
BURKHARDT, Carsten
NA1066371, Kunzelsau
25. 85 STARY, Sonja
NA1079238, Weisweil
26. 70 RUDIGER, Frank
NA1074077, Maulburg

ZN: RL:

BMW 2002 1:09,29

Opel Kadett C Coupé  1:11,50

VW Polo 1:15,49

Opel Kadett C 1:12,89

VW Polo 1:15,97

Fiat Uno 1:17,15

VW Polo 1:18,66

Opel Kadett C Coupé  1:11,55

SpoKo:

33

1:08,24

1:11,86

1:14,58

1:12,87

1:15,58

1:16,72

1:16,47

1:10,54

3 107,65
1:10,70
1:13,81

1:10,50

1:14,90

1:15,86
12 1:1589

1:10,85

Aushang:

36

3:40,18

3:43,06

3:43,88

3:45,26

3:46,45

3:49,73

4:03,02

4:41,94

Zeitnahme: Carmen und Reinhard Mller (Gundlingen)
Auswertung und Datenservice: Yasin Ozer (Weingarten)

www.zat-suedbaden.de - Druckdatum: Samstag, 20. September 2003 17:54Uhr



